PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект
«___» _________ 2019 года

                       № _____

 п. Нижнесортымский
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 10.07.2015 № 211

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 10.07.2015 № 211
 «Об организации  сбора и определении

места первичного сбора и временного размещения отработанных ртутьсодержащих ламп» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «улица Северная, дом 8» заменить словами «мкр. Пионерный, дом 10».

1.2. В пункте 5 постановления слова «Федичкина О. Н.» заменить словами «Кузнецову И. А.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Кузнецову И. А.
Глава поселения

П. В. Рымарев
Исполнитель:

Федичкин О.Н.,

начальник службы ЖКХ и внешнего благоустройства поселения

Тел. (34638) 76-356